CORE - CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DO
MARANHÃO

CONCURSO FUNDAMENTAL E MÉDIO
ERRATA 03/2012 DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2012 - CORE - MA, DE 21 DE MAIO

DE 2012.
CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS DO ESTADO DO MARANHAO –
CORE - MA, entidade de fiscalização e registro profissional, com sede à Avenida Gomes de Castro,
178, Centro, São Luís - MA, torna público a prorrogação das inscrições do Concurso do CORE –
MA,  no  período  de  18  a  22  de  junho  2012  das  09h:00min  as  12h:00min  e  14h:00min  as
18h:00min. As inscrições somente serão realizadas em banca local no INSTITUTO GRAÇA ARANHA
sito à Rua Euclides Farias, quadra 22, nº. 14, Cohama, São Luís – MA, ponto de referência próximo a
Escola Dom Pedro II, frente ao lava jato  AUTO BRILHO, lembrando ainda que os candidatos que
fizeram a inscrição e por qualquer motivo não efetuarão o pagamento do boleto Bancário, podem se
dirigir ao INSTITUTO GRAÇA ARANHA e efetuar o pagamento na banca local.

São Luís - MA, 15 de junho de 2012.

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS DO MARANHAO – CORE-MA

Raimundo Castro de Brito
Diretor Presidente